segunda-feira, 18 de janeiro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01185 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Jequié
Termo Aditivo

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE DISTRATO

O Município de Jequié torna público o DISTRATO UNILATERAL do Contrato de nº 051/2018, firmado através de Pregão

Presencial nº 015/2018, firmado entre o MUNICÍPIO DE JEQUIÉ e a empresa CONSIGA ASSESSORIA E CONSULTORIA
LTDA, CNPJ nº 10.957.351/0001-49.

Fundamento: Artigo 79, I, da Lei Federal nº 8.666/93.

Objeto: termo de distrato do contrato de nº 051/2018, cujo objeto é contratação de empresa especializada para prestação de serviços

na implantação de dados, gerenciamento, parametrização, migração e exportação para o sistema de gestão e auditoria do tribunal de

contas - SIGA da Prefeitura Municipal de Jequié/Ba.

Data do Distrato: 13/01/2021.

Empresa: Consiga Assessoria e Consultoria Ltda, CNPJ nº 10.957.351/0001-49.

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA1E5CFEC2954709AAFFC603957BC501

		2021-01-18T11:38:51-0300